Oswiecimskie Towarzystwo Budownictwa Spolecznego A
spdtka z ograniczong edpowiedzialnoscia OT B s

$p. z 0.0,
Oswigcim, dnia 14.01.2021r.

Zamawiajacy: O$wigcimskie Towarzystwo
Budownictwa Spolecznego Sp. z 0.0.

Wykonawcy uczestniczacy
W postepowaniu
nr OTBS-ZP-12/2020

OTBS-ZP-12/2020
(nr ref. postgpowania)

Dotyczy: Wyjasnienia treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pn. ,Budowa budynku
mieszkalnego wielorodzinnego oznaczonego literowo ,,N” wraz z infrastrukturg towarzyszacy w
Oswigcimiu  przy ul  Sadowej, Osiedle Stare Stawy”. Publiczne ogloszenie
0 Zaméwieniu ukazalo si¢ w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 22.12.2020r.

(numer ogloszenia 769931-N-2020).

Wyjasnienie tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowieh publicznych
(Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiajacy zawiadamia iz w dniu 04.01.2021r. do siedziby
Zamawiajgcego wplynely wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, na ktére
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Oferent powinien uwzgledni¢é w wycenie bialy montaz sanitarny  wszystkich mieszkan
( WC, umywalki, prysznice lub wanny, oraz osprzet tj. baterie, zaworki, syfony itp. ) Zalaczone przez
Zamawiajacego przedmiary rob6t nie uwzgledniaja tych prac. Jesli maja one by¢ wykonane prosimy
o uzupeinienie brakujacych pozycji w przedmiarach rob6t.

Odpowiedz:

Wykonawca winien uwzgledni¢ w cenie oferty bialy montaz. Zgodnie z SIWZ pkt. 3.1, oraz pkt. 3.2
Zamawiajgcy dokona uzupetnienia przedmiaréw branzy sanitarnej o wskazane pozycje a tym samym dokona
zmiany SIWZ tj. Zalacznika nr 10c2
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Pytanie 2
Czy Oferent powinien uwzgledni¢ w wycenie dostawe i montaz kuchenek elekirycznych z piekarnikiem do
wszystkich mieszkan oraz zlewow kuchennych z baterig, syfonem, zaworkami itp. ? Je$li tak prosimy o

uzupetnienie brakujgcych pozycji w przedmiarach robét.

Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z SIWZ. pkt 3.1 pkt 3.2, zatgcznik nr 10a do SIWZ pozycja 2.6.6, Zamawiajacy dokona
uzupehienia przedmiaréw branzy sanitamej o wskazane pozycje dotyczace zlew6w kuchennych, baterii
kuchennych, syfonéw itp. a tym samym dokona zmiany SIWZ tj. Zalgcznika nr 10c2

z up. kierownika zamawiajacego
=]
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Wojciech Skarbek
Specijalista ds. Technicznych
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